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Ogłoszenia V Niedziela Wielkanocna - 24.04.2016

Wysłuchaliśmy dzisiaj Listu Pasterskiego Episkopatu Polski, w którym Biskupi Polscy zachęcili nas do dzieł miłosierdzia. Przeżywamy

Jubileuszowy Rok Miłosierdzia połączony z Jubileuszem 1050-lecia Chrztu Polski.  Zachęcamy naszych wiernych do podjęcia dzieł

miłosierdzia oraz zapraszamy 7 maja w sobotę do wspólnego przejścia przez Bramę Miłosierdzia w katedrze Siedleckiej, zapisy na

autokar w zakrystii. Wyjazd 7 maja o godz. 14.00. Zapewne śledziliśmy uroczystości związane z jubileuszem 1050-lecia Chrztu Polski.

Tysiąclecia Chrztu nie mogliśmy obchodzić z powodów politycznych, 1100-lecia zapewne większość z nas nie dożyje. Zrodził się

pomysł aby uczcić 1050-lecie Chrztu Polski przez utworzenie Pamiątkowej Księgi odnowionych  Krzyży i Kapliczek  oraz ich otoczenia

na terenie naszej parafii. Zrobilibyśmy taką Jubileuszową Pamiątkową Księgę w której byłyby zdjęcia Krzyży i Kapliczek przydrożnych

czy przydomowych. Odnawialiśmy je z racji jubileuszu parafii a teraz byśmy je uwiecznili w księdze, chyba że trzeba je jeszcze

odnowić. Byłoby to piękne świadectwo jubileuszu i naszej wiary. Trzeba zrobić zdjęcie oraz dosłać lub dostarczyć do parafii z krótkim

opisem. Spróbujmy przełożyć Wielki Jubileusz Chrztu Polski na nasze codzienne życie i otoczenie. Kuria Diecezjalna w Drohiczynie

podaje do publicznej wiadomości ogłoszenie następującej treści: Maciej Domańszczyński alumn Wyższego Seminarium Duchownego

w Drohiczynie, pochodzący z naszej parafii, ma otrzymać 3 czerwca br. w konkatedrze w Sokołowie Podlaskim świecenia diakońskie.

Gdyby ktoś wiedział o jakiejkolwiek przeszkodzie, sprzeciwiającej się udzieleniu tych święceń kandydatowi, zobowiązany jest w

sumieniu powiadomić Kurię Diecezjalną w Drohiczynie lub miejscowych duszpasterzy. Wszystkich zaś prosimy o modlitwę w jego

intencji. W czasie Wizyty Duszpasterskiej, w każdym domu pytaliśmy o kandydatów do Rady Parafialnej. Podzieliliśmy wtedy parafię

na dziesięć rejonów. Następnie komisyjnie policzyliśmy głosy. Osoby, które miały najwięcej głosów zostały o tym fakcie

powiadomione. Ksiądz Proboszcz wybrał jeszcze, dodatkowo cztery osoby. Dzisiaj chcemy podać do publicznej wiadomości skład

nowej Rady Parafialnej. Do Rady Parafialnej zostali wybrani: zobacz w zakładce PARAFIA/ RADA PARAFIALNA,. Dzisiaj ostatnia

niedziela miesiąca, tradycyjnie taca przeznaczona będzie na prace na naszym parafialnym cmentarzu. Prace te zostały już rozpoczęte,

już wkrótce zostanie wykonany parking na ponad 200 samochodów oraz będą pobudowane nowe śmietniki z możliwością segregacji

śmieci. W poniedziałek 25 kwietnia w godzinach 10-16 w Zespole Szkół nr 2 będzie możliwość rejestracji do  Krajowej Bazy Dawców

Szpiku Kostnego. Akcja ta jest bezpłatna i polega na prostym pobraniu wymazu śliny z policzka. Nas to nic nie kosztuje a może kiedyś,

komuś uratować życie. Przy tej okazji zachęcamy do zapoznania się z ofertą edukacyjną  Zespołu Szkół nr 2, szkoły sąsiadującej z

parafią. Również jutro w szkole będzie Otwarty Dzień Doradztwa Zawodowego. Szkoła na następny rok przygotowuje nowe kierunki i

zawody np.: technik spedytor czy klasy wojskowe technik mechanik i technik informatyk. Więcej informacji na plakacie w naszej

gablocie ogłoszeń. Już dzisiaj dziękujemy Dyrekcji, Nauczycielom i Uczniom tej szkoły za podjęcie się odnowienia metalowego

ogrodzenia naszego kościoła. Za tydzień w niedzielę, decyzją Księdza Biskupa Ordynariusza, po każdej Mszy św. będzie zbiórka do

puszek na pomoc humanitarną dla mieszkańców Ukrainy. Bóg zapłać za indywidualne ofiary na prace przy kościele i na cmentarzu .

KŻR Nauczycieli 220 zł na klęczniki. Ofiara bezimienna z ul. Krasińskiego 500 zł na parking na cmentarzu.  KŻRK zelatorka Teresa

Wawryniuk 200 zł na misje i 150 zł na parce przy parafii. Ofiara bezimienna z ul. Kościuszki - 100 zł na parce na cmentarzu. Bardzo

dziękujemy anonimowemu rzemieślnikowi z naszej parafii za odnowienie poręczy na ambonę. Bóg zapłać. Naszym Parafianom i

Gościom, życzymy aby ostatni tydzień kwietnia był bardzo słoneczny i udany. W ubiegłym tygodniu z naszej wspólnoty parafialnej

odeszli do Pana Korbut Bogusława i Woźniak Jan. Wieczny odpoczynek racz im dać Panie.......  
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